
Zarządzenie Nr 180.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023r., poz.40), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. 2023r., poz. 1270), par.18,19 i 20 Uchwały nr LV.598.2022 Rady Miejskiej 

w Boguchwale z dnia 29 grudnia 2022r. Burmistrz Boguchwały zarządza co następuje: 

 

§1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2023r. na kwotę          

670.631,00zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej  

w zakresie zadań własnych.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 2 216,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 216,00 

  
75023 

  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

-2 216,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 784,00 

  
  

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

-4 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 

  
  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

-2 000,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 

  
  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

5 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -108 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -138 340,00 

  
  

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

-980,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -14 100,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 500,00 

    4260 Zakup energii -9 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 164,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 160,00 



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

    4300 Zakup usług pozostałych -7 220,00 

  
  

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

-1 560,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -40 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 271 820,00 

  

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

–  Modernizacja budynków szkolnych - SP 

Zglobień 

-3 444,00 

  80104   Przedszkola -25 000,00 

  

  

4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

-25 000,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 25 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 987,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -9 987,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -39 583,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -110 000,00 

  
  

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

-5 000,00 

  
  

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

-7 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 164 000,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -2 417,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  

90005 

  

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

– projekt pn. „Wymiana źródeł ciepła na 

terenie ROF 

0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -136 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,00 

 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy na 2023r. o kwotę 155.976,00zł z rezerwy 

celowej na wydatki związane z oświatą, z przeznaczeniem na odprawy emerytalne dla 

nauczycieli i pracowników obsługi w placówkach oświatowych w kwoce 125.976zł oraz na 

wydatki za dowóz przez rodziców dzieci niepełnosprawnych do szkół w kwocie 30.000zł.  

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł 

zmniejszenie 

758     Różne rozliczenia 155 976,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 155 976,00 

    4810 Rezerwy 155 976,00 

 



2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy na 2023r. o kwotę 155.976,00zł. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł 

zwiększenie 

801     Oświata i wychowanie 155 976,00 

  80101   Szkoły podstawowe 99 552,00 

  
  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

38 692,00 

  
  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

19 440,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 41 420,00 

  80104   Przedszkola 26 424,00 

  
  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

26 424,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 30 000,00 

  
  

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

30 000,00 

 

§ 3. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


